

RYBA ŽILINA

Dodávateľ:
Ryba Žilina, spol. s r.o.P.O.Hviezdoslava 8194/85
01001 Žilina

ČO : 31563490 DIČ : 2020443282
 Č DPH : SK7020001010
 Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s
 BAN : SK69 0200 0000 0029 9109 8756
 BIC : SUBASKBX

JRSR Žilina, oddiel Sro, vložka číslo: 418/L, Veterinárne číslo: SK 9-4 ES
 Miesto odoslania: PRETOLOG s.r.o M.Rázusa 5 010 01 Žilina

Tel. objednávky: 041 / 3999 000

Faktúru spracoval: Šindleryová Eva

Pozn. z faktúry:

Faktúra č.: 1023373560

Variabilný symbol : 1023373560
 Dátum vystavenia : 13.04.2023
 Dátum splatnosti : 27.04.2023
 Dátum dodania : 13.04.2023
 Forma úhrady : Platobným príkazom

Krajina: SK
 Odberateľ: 8839000 Číslo zmluvy:
ZŠ s MŠ Jána Vojtaššáka
č. p. 672
029 56Zákamenné

IČO: 36140783 DIČ: 2021390822
 IČ DPH: Mena: EUR

Objednávka č. : 3429996 z Ext.č.obj. 2300052463
 Dodávka č. : 2309495691 z Obj. prijal RYBAZAI\SQLSERVER
 Miesto dodania : 8839002 **ZŠ s MŠ Jána Vojtaššáka**
 Pozn. 1: Oravice 331
 029 56 Zákamenné

Linka: 04 / Štvrtek
 Vozidlo/smer: 96 / Depo Žilina
 ŠPZ: ZA901JP
 Vodič: Míča Pavel / +421907806873
 Zodp. osoba: Urban Róbert +421 905 791 702
 B2B text :

Pozn. B2B:

Označenie sortimentu: PLU, EAN, Názov	Počet v OJ	Počet v CJ	Cenniková cena bez DPH	Cena po zľave bez DPH	Celkom bez DPH	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH
3425 Cestoviny vaječné tarhoňa 5kg	2,00 ks	2,00 ks	9,9600	9,9600 A	19,92	20	23,90
3427 Záhorácky syr Havran tavený vedro 6x1kg	2,00 ks	2,00 ks	7,2500	7,2500 A	14,50	20	17,40
3677 RAMA Creme profi šľahanie 31% 1L	8,00 ks	8,00 ks	4,0400	4,0400 A	32,32	20	38,78
4080 Ryža guľatozrná výberová 5kg Mänya	4,00 ks	4,00 ks	9,9297	9,9297 A	39,72	20	47,86
4630 Lipánek mlieko trvanlivé vanilka 1,3% 250ml	3,00 kt	81,00 ks	0,3100	0,3100 A	25,11	20	30,13
4631 Lipánek mlieko trvanlivé čokoláda 1,3% 250ml	2,00 kt	54,00 ks	0,3100	0,3100 A	16,74	20	20,08
4633 Lipánek DUO MAX! vanilka-kakao 130g	6,00 kt	60,00 ks	0,5500	0,5500 A	33,00	20	39,60
6283 Kuracie prsia tácka 500g mr	2,00 kt	36,00 ks	2,8500	2,8500 A	102,60	20	123,12
8147 Brokolica 4x2,5kg	1,00 kt	10,00 kg	2,1185	2,1185 A	21,19	20	25,43
8244 Karfiol ružičky 4x2,5kg	5,00 kg	5,00 kg	1,4500	1,4500 A	7,25	20	8,70
8479 Francúzka zelenina 4x2,5kg	1,00 kt	10,00 kg	1,2462	1,2462 A	12,46	20	14,95
40299 Mlieko TAMI! Lapte 1,5% 1 l	10,00 kt	120,00 ks	0,8500	0,8500 A	102,00	10	112,20
48063 Kuracie stehná VL 220g 12kg Vodň.	2,00 kt	24,00 kg	2,5000	2,5000 A	60,00	20	72,00

Balení spolu v OJ: 48,00 Suma pred zľavou: 486,81 Zľava: 0,00 Suma bez DPH: 486,81

Celkom :

Balení spolu v OJ: 48,00 Suma pred zľavou: 486,81 Zľava: 0,00 Suma bez DPH: 486,81

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Celkom k úhrade EUR

573,97